ptētrīones. i. maior et minor. Maior ut dī Aristo. virgin
 tiquattuor stellas h̄. Minor vñ nō nisi septe. et grā illi⁹.
 alte p signū dī septētrīo: vel a septe stellis notabiliorib⁹
 Itē vterq̄ dī plaustrū siue currus: siue currus: ppter di
 spositionē stellaz: s̄z hoc maius illud minus. Itē vterq̄
 dī v̄la vel arctos qdō grece dī v̄la: s̄z hec maior: illa mi
 nor. Itē maior dī elice: elcre: parasit⁹: et casma. minor dici
 tur cermosina et arctofilax. Et hinc tota igitur ista plaga
 mūdi dī septētrīo: et etiā ventus pncipalis ab illa plaga
 mūdi veniens silit̄ dī septētrīo. et inde hic et hec septe
 trīonalis et hoc le. pertinēs ad septētrīonē: vel de septen
 trīone existens: et hic septētrīonalis p quodā parallelo
 q̄ illud signū. s. septētrīonē icludit: eadē cā dī artic⁹. Itē
 scias q̄ trio idem ē qdō ternio.
 Septen. a septe dicit̄ septen. pten. ptenū. R. e. 7. Ex
 oibus animantibus mūdis tolle septena et septena. et pro
 du. penul. vnde in Aurora dī. Septena nolunt luce gete
 frui. vide in septimana.
 Septies aduer. numeri. i. septe vicibus a septe dī. Prophe
 ta. Septies in die laudē dixi tibi.
 Septimana. ab hepta qdō ē septe: dicitur hec heptas hepta
 dis. idest septe: et subtracta aspiratione et s. pro ea posita
 dicunt latini hi et hec septe īdeclinabile. vñ septim⁹
 ma. mū. et septen⁹ na. nū. et septenari⁹ ria. riu. et hic septe
 manarius ry. Itē a septe dicit̄ hec septimana ne. vñ h̄ septe
 manarius. i. hebdomadarius: et definit v̄tūs in e. o. septe
 manarie. qz est appellatiū: et septimanari⁹ ria. rium. vel
 fm quodā septimana dicit̄ a numero dierū videlicet a
 septe et mane qdō ē lux: qz septe luces vel dies in se cōti
 net: sicut fm eos hebdomada dicitur hebda. i. septem et
 doas qdō ē dies: qz cōtinet in se septem dies.
 Septingenti te. ta. i. septies centu. et componis a septe et cē
 tum: et mutat̄ c. in g. vide in nongenti.
 Septuagesima. a septuagita deriuat septuagenus na. nū.
 et hic septuagenari⁹ ria. riu. Itē a septuaginta dī septua
 gesim⁹ ma. mūz. et b⁹ septuagesima me. p illa dñica in q̄
 alleluia itermitif: et cōpletū septuaginta dies. vñ meri
 to septuagesima dī. Septuagesima signat tps denatio
 nis: et ichoāt̄ a dñica qua cātaf. Circūdederūt: et termia
 tur in sabbato post pascha. Instituta ē septuagesima pp
 redemptrīonē: quā sci p̄s statuerūt et pp ascēsiōis vene
 rationē in q̄nra nā celos ascēdit et sup choros angeloz
 sublimata est: semp ipsa gnta dies solēnis et celebris ha
 beret: et in ea ieuniū nō obseruaret: qz in p̄mitiu ecclia
 eq̄ solēnis erat sicut p̄ma feria. vñ et tūc solēnis p̄cessio
 fiebat ad representādū p̄cessionē discipuloz: vel ipsorū
 angeloz: sed qz festa sanctoz supuenere: et celebrare tot
 festa erat quasi onerosū: iō solēnitas illa cessauit. In re
 demptionē ergo illoz dierū: sancti p̄es vñā septimana
 seragēsime in abstinentia addiderūt: et septuagesimā vo
 cauerūt. Istud tñ ieuniū mō nō obseruāt: sicut nec sexā
 gesime ieuniū. Representat al septuagesima septuagi
 ta ānos: qb⁹ filij israel sub capititate babylonica fuerūt
 et quēadmodū illi deposuerūt organa sua dicentes. Nō
 cantabim⁹ cāticū dñi in terra aliena: sic et nos cātica lau
 dis deponim⁹. Postq̄ vñ data ē licetia eis redeudi a cy
 ro sexagesimo āno: ceperūt letari: et nos quoqz in sabbato
 pasche tanq̄ in sexagesimo āno alleluia cātam⁹ eorū
 rep̄sentando leticiā. s̄z tñ in apparatu reddit⁹ et in colligā
 do sarcinulas ml̄tu laborauerūt: et nos post alleluia tra
 ctū statiz subiungim⁹. s. Laudate dñm. q̄ labore signat.
 Illi cū leticia redeutes labore itineris vexabant̄: et nos
 per totā septimana pascalē graduale cum alleluia canta
 mus: per graduale laborem: per alleluia leticiā designā
 tes. Demū illi patriam intrantes plenā leticias suscep
 rūt: et nos in sabbato in albis quo terminatur septuage